
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  27.08.2012                                                                                                            №  669   

г. Оха 
 
О признании утратившим силу 
постановлений муниципального  
образования городской округ «Охинский»  
от 31.03.2011 № 138, от 31.03.2011 № 137, 
от 09.03.2011 №  102 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства 

Сахалинской области от 21.06.2011 № 233 «О разработке и утверждении административных 

регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных 

услуг», постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 13.06.2012  № 454  «О внесении изменений в постановление муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 12.07.2011 № 419 «О разработке  и 

утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и 

предоставления муниципальных услуг»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

31.03.2011 № 138 «Об административном регламенте исполнения муниципальной функции 

«Проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью в городском округе»; 

1.2. Постановление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

31.03.2011 № 137 «Об административном регламенте исполнения муниципальной функции 

«Проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 

территории городского округа «Охинский»; 

1.3. Постановление муниципального образования городской округ «Охинский» от 

09.03.2011 № 102 «Об административном регламенте по исполнению муниципальной 

функции по созданию условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, 



сырья и продовольствия на территории муниципального образования городской округ 

«Охинский» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                   В.И. Никулин 
городской округ «Охинский» 


